1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4.04.2024 года № 144

р.п. Романовка

О внесении изменений в
 постановление администрации Романовского
муниципального района Саратовской области
 от 07.12.2023 года   № 1146
На основании Устава   Романовского муниципального района  Саратовской области администрация  Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  приложение к  постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 7.12.2023 года  № 1146  «Об утверждении муниципальной программы «Организация отдыха  детей в каникулярное время»  следующие изменения:
в разделе «Перечень мероприятий, обеспечивающих выполнение Программы» пункт 1  изложить в новой  редакции:

«1. Организация летней оздоровительной кампании в детских оздоровительных лагерях ΙΙ категории.
	№ п\п
	Образовательное учреждение
	Финансирование

(руб.)
	Предоставление питания воспитанников детских оздоровительных лагерей при ОУ

(170=00\21д)

 (руб.)
	 Обеспечение дез. средствами

(руб.)

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Романовская средняя общеобразовательная школа                   р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко
	всего:1250835
в том числе:

2024 г. -426465
2025 г. - 412185
2026 г.- 412185

	всего: 1245930
в том числе:

2024 г. -424830

2025 г. - 410550

2026 г.- 410550
	всего: 4905
в том числе:

2024 г. -1635
2025 г. - 1635
2026 г.- 1635

	2
	Филиал муниципального общеобразовательного учреждения Романовской средней общеобразовательной школы                 р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко в с. Усть-Щербедино

	всего:272649
в том числе:

2024 г. - 90883
2025 г. - 90883
2026 г. - 90883

	всего: 267750
в том числе:

2024 г. - 89250

2025 г. - 89250

2026 г.- 89250
	всего: 4899

в том числе:

2024 г. -1633
2025 г. -1633
2026 г. -1633

	3
	Филиал муниципального общеобразовательного учреждения Романовской средней общеобразовательной школы                  р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко в                       с. Подгорное
	всего: 326199
в том числе:

2024 г. - 108733
2025 г.- 108733
2026 г. - 108733

	всего: 321300
в том числе:

2024 г. - 107100

2025 г. - 107100

2026 г. - 107100
	всего:4899
в том числе:

2024 г. - 1633
2025 г. - 1633
2026 г. - 1633

	4
	Филиал муниципального общеобразовательного учреждения Романовской средней общеобразовательной школы                 р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко в                          с. Мордовский Карай
	всего: 333339

в том числе:

2024 г. - 115873
2025 г. - 108733
2026 г. - 108733

	всего: 328440
в том числе:

2024 г. - 114240

2025 г. - 107100

2026 г. - 107100
	всего:4899
в том числе:

2024 г. - 1633
2025 г. - 1633
2026 г. - 1633

	5
	Филиал муниципального общеобразовательного учреждения Романовской средней общеобразовательной школы            р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко в                             п. Алексеевский
	всего: 158409
в том числе:

2024 г. - 48043
2025 г. - 55183
2026 г. - 55183
	всего: 153510
в том числе:

2024 г. - 46410

2025 г. - 53550

2026 г. - 53550
	всего:4899
в том числе:

2024 г. - 1633
2025 г. - 1633
2026 г. - 1633

	6
	Филиал муниципального общеобразовательного учреждения Романовской средней общеобразовательной школы                       р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко в                               с. Большой Карай
	всего: 258369
в том числе:

2024 г. - 76603
2025 г. - 90883
2026 г. - 90883

	всего: 253470

в том числе:

2024 г. - 74970

2025 г. - 89250

2026 г.- 89250
	всего: 4899

в том числе:

2024 г. -1633
2025 г. -1633
2026 г. -1633

	ИТОГО:
	2599800
	2570400
	29400

                                                                                                                                                              ».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района   Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района                                                     А.И.Щербаков